南海广播电视大学（南海社区学院）
深圳市润迅电话商务有限公司佛山分公司
合作启动“圆梦工程”协议书

甲方：南海广播电视大学（南海社区学院）

乙方：深圳市润迅电话商务有限公司佛山分公司
为了提高服务外包企业员工学历和技能，圆企业务工人员读大学的梦想，经甲乙双方商议，决定合作启动“圆梦工程”工程 ，甲乙双方特签订如下协议。
一、目的和意义

1、“圆梦工程”是贯彻落实中共中央和各上级党委政府关于加强社会创新管理精神，关爱农民工成长，提高乙方员工的文化素质和职业技能的提高工程。

2、通过“圆梦工程”，提升南海区对农民工的关爱力度，为南海现阶段重点发展的新兴产业提供人力资源保障。

3、“圆梦工程”是呼应省委省政府推出的“圆梦计划”（新生代农民工骨干培养发展计划）在南海的重要载体，通过这个载体，在南海区打造“三工程一通道”，实实在在为乙方单位工作的新生代农民工谋幸福，为“加快产业转型升级，建设幸福南海”作贡献。

 4、“圆梦工程”的实施将更好地体现教育公平，使农民工更加乐意融入南海，共享南海经济和社会发展成果。

二、合作甲方乙方的主要工作
1、乙方18-35岁的员工，具有高中或中职以上学历，本人申请报名，乙方确认后均可成为“圆梦工程”学员，享受甲方提供的“圆梦工程”学习支持服务。
2、凡纳入“圆梦工程”学员，甲方每学年发给每位学员300元助学金， 中途退学或不依时缴费注册的不给予资助。

3、甲乙双方配合做好资助费用的发放工作，严格资助对象的审核，确保资助费用发放准确。学费资助原则上在学员入学后第二、四、五学期期末发给。

4、专业及课程，乙方员工可以报读的专业有工商企业管理、电子商务、金融、会计、商务英语、行政管理等。

5、“圆梦工程”的班级管理。为更好地做好“圆梦工程”教学和学员学习支持服务工作，教学班级可在乙方设置，甲方将可专门委派老师担任“圆梦工程”班班主任，乙方也相应委派人员担任“圆梦工程”负责人，负责甲乙方以及学员之间的沟通和联系。乙方员工若报读同一专业的员工超过30人以上的班主任和乙方委派的负责人由甲方发给一定的工作补贴。

  五、本协议书未尽事宜，由双方友好协商解决。

甲方：南海电大（南海社区学院）    乙方：深圳市润迅电话商务有限公司佛山分公司
代表：（签字）                     代表：（签字）
签约时间：2011年7月8日
第 1 页 共 2页
第 2 页 共 2页